


presenterar
ren_essens

en kroppslig, ordlös metamorfos

Regissörens ord
ren_essens föddes ur min längtan att bryta loss från ärvda roller,
patriarkala strukturer och osynliga bördor som har löpt genom

generationer, att återvända till det som är eget, ursprungligt och helt 
– till den renaste essensen.

Jag växte upp i en värld där min frihet som flicka var begränsad. Min
barndom formades av snäva bilder av kvinnlighet och av förväntningar att
vara snäll, omhändertagande och tillbakadragen, aldrig en hel människa.

Samtidigt bar jag på en kraft som längtade efter frihet och att lösa upp de
gränser och tankemönster som lagts på mig innan jag ens kunnat

ifrågasätta dem.

Ett ärftligt genfel och en allvarlig sjukdom tvingade mig att ställa frågor om
kön, kropp, identitet och makt. I mötet med livets skörhet upplevde jag en

stark närvaro, kärlek och ljus, men också total maktlöshet. Min kropp i
andras händer, långa och komplicerade operationer. Jag tvingades ge upp

och släppa kontrollen över mitt eget liv.

När jag tillfrisknade och fick fler levnadsår beslöt jag att leva utan skam
och rädsla och utan att nånsin mera förminska mig själv. Varje behandling,
varje smärta och ärr blev en del av min reningsprocess, min pånyttfödelse.

ren_essens hämtar sin inspiration ur naturens förvandlingar, ur kokongen
där det vi varit löses upp för att något nytt ska kunna födas. Förändring är

inte linjär eller varsam. Den är cyklisk, vild och smärtsam och till slut
befriande.

Föreställningen ställer frågorna:
Hur frigör vi oss från nedärvda roller?

Hur hittar vi vår kropp, vår röst och vår kraft?
Vad måste falla sönder för att vi ska kunna växa 

till dem vi är skapta att vara? 
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Noomi Bahne, Martin Bahne, Cecilias familj & vänner,
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Eugène, Elisabeth och 
Birgit Nygréns stiftelse

Ta med en vän gratis på följande föreställning!

Gör ett Instagram-inlägg eller en story om kvällens föreställning
på ditt eget konto. Vad tyckte du om föreställningen? Hur såg

lokalen ut och hur kändes föreställningen?

Tagga oss på @konepajannayttamo så får du en biljett på köpet
åt din vän när du köper en biljett till valfri vårföreställning från

Scen Konepaja webbutik med koden INSTA.

Observera att föreställningarna inte får filmas - men du kan lägga
upp bilder på programmet, slutapplåden, lokalen eller

reklambilder som finns på vår webbplats.

Scen Konepaja – premiärvårens program:
www.konepajannayttamo.fi/sv


